

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=86 556	tranche 2 <=151 615	tranche 3 <=256 455	tranche 4 <=424 374	tranche 5 <=1 036 874
Nombre d'entreprises	366	66	95	92	69	44
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,9	1,1	1,2	1,7	2,5	4,2
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	227 349	67 525	121 334	204 978	322 309	593 843
Chiffre d'affaires par personne	120 515	63 735	101 987	122 260	130 568	142 832
Marge brute globale	% 45,9	52,7	46,0	45,5	47,9	43,1
Valeur ajoutée	% 28,8	27,2	27,9	29,1	30,5	27,8
Impôts et taxes	% 1,6	2,5	2,0	1,9	1,5	1,2
Charges de personnel	% 9,0	2,2	3,5	7,6	10,7	12,2
EBE hors cotisations exploitant	% 18,2	22,5	22,4	19,6	18,3	14,5
Amortissements et provisions	% 5,1	4,5	5,1	4,8	5,8	4,8
Résultat exploitat° hors cot. expl.	% 14,1	18,8	18,3	16,0	13,5	10,6
Résultat financier	% -0,5	-0,6	-0,6	-0,5	-0,4	-0,4
Résultat courant hors cot. expl.	% 13,6	18,1	17,7	15,5	13,1	10,2
Résultat courant hors cot. expl. €	31 016	12 254	21 440	31 841	42 283	60 440
Cotisations de l'exploitant	% 4,2	6,4	5,9	5,1	3,9	2,7
Résultat courant	% 9,4	11,8	11,8	10,4	9,2	7,5
RESULTAT COURANT €	21 452	7 955	14 296	21 317	29 809	44 329
Rotation de stocks (jrs achats HT)	183	232	214	196	161	171
Crédit clients (jrs CA TTC)	6	12	4	4	5	8
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	50	46	48	46	48	55
B.F.R. (jrs CA HT)	65	85	81	73	50	60
TVA collectée	42 818	11 153	22 755	39 700	62 416	109 422
TVA collectée * 100 / CA	19	17	19	19	19	18
TVA déductible	26 118	6 258	13 860	22 544	35 235	75 546
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	13	16	16	16	18